PAGE

                                                           [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.06.2017 г.  № 52

Об  утверждении   тарифов на услуги,

оказываемые               МУП  «Янтарь»

на       территории        Пржевальского

городского  поселения  Демидовского

района            Смоленской       области

на 2-е полугодие 2017  года

                  В соответствии с Федеральными законами от 30.12.2004 № 210-ФЗ( ред. от 19.07.2011г., с изменениями от 07.12.2011 г.) «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»  и от 26.12.2005г. № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные  акты Российской Федерации», Постановлением  Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике и промышленности  от 10.11.2011 № 200  «Об утверждении предельных индексов максимально возможного изменения размера платы граждан за коммунальные услуги  по муниципальным образованиям Смоленской области на 2012 год», Администрация   Пржевальского  городского  поселения Демидовского  района Смоленской области
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Установить на территории Пржевальского  городского поселения Демидовского района Смоленской области с 01.07.2017года по 31.12.2017года тарифы, оказываемые   МУП «Янтарь»:

1) вывоз жидких бытовых отходов за 1 м 3                              – 243 руб. 00 коп.
          2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Поречанка».
Глава муниципального образования

Пржевальского  городского  поселения

Демидовского  района

Смоленской  области                                                                            И.А. Гоголинский